
           
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
    ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ                                    Σιδηρόκαστρο 27-02-2018 
               ----------------                                                                   Αριθ,. Πρωτ: 2098                          
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  102/2018 
 

Ο Δήμαρχος Σιντικής 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 5 αριθμ. 2 Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2.  Την έντονη χιονόπτωση σε όλη τη γεωγραφική επικράτεια του Δήμου Σιντικής 

Αποφασίζει 

     Τη διακοπή  των  μαθημάτων για σήμερα Τρίτη 27 Φεβρουαρίου 2018 για 

προληπτικούς λόγους  προστασίας των μαθητών από ατυχήματα σε όλα τα σχολεία 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Σιντικής. 

 

     Ο Δήμαρχος Σιντικής 

     Α/Α 

 

 

                                                                                      Σαββίδης Παναγιώτης 

                                                                                       Αντιδήμαρχος Τεχνικών  

                                                                                       Υπηρεσιών 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω9ΤΚΩ1Υ-59Φ


		2018-02-27T14:01:42+0200
	Athens




